
UCHWAŁA NR XXXI/362/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie : nadania nazwy ulicy w Tomaszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875 ze zmianami), Rada Miejska uchwala co nastepuje :

§ 1. Nadaje siędrodze w Tomaszewie obręb geodezyjny Korzkwy, oznaczonej nr działek 44/7, 44/5, 47/11 
i 49/3 nazwę ul. Florentyny. Szczegółowy przebieg drogi określa załączona mapa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.   

Id: B8D3A6E5-0CB8-48D7-B668-6DEB0F9175E6. Uchwalony Strona 1



Id: B8D3A6E5-0CB8-48D7-B668-6DEB0F9175E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXXI/362/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 kwietnia 2018r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze

zmianami), rada gminy nadaje nazwy drogom i placom w drodze uchwały.

Droga o proponowanej nazwie ulica Florentyny powstała w wyniku zatwierdzenia podziału

nieruchomości położonej w Tomaszewie obręb ewidencyjny Korzkwy, zgodnie z miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego „Szosa Jarocińska" dla częsci wsi Kowalew i Korzkwy gmina Pleszew.

W celu uregulowania nazw ulic wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione

Id: B8D3A6E5-0CB8-48D7-B668-6DEB0F9175E6. Uchwalony Strona 1



Id: B8D3A6E5-0CB8-48D7-B668-6DEB0F9175E6. Uchwalony Strona 2




